ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

[bookmark: _Hlk109143845]AVISO DE RESULTADO DE
 CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2022

[bookmark: _Hlk109143873]A Presidente da CPL torna público o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022 objetivando o CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS, PESSOA FÍSICA, PARA FUNÇÃO DE VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO. Declarando credenciadas as participantes com a seguinte pontuação: A Sra. KAROLAINE PAULINO DOS SANTOS, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 2399775-3 SSP/MT, e do CPF/MF sob o n. º 059.983.651-72, nascida em 21 de outubro de 1997, residente e domiciliada na Rua Dois, Cohab, Bairro Guadalupe, Castanheira- MT, CEP 78.345-000, Telefone (66) 99966-5708, com abertura do respectivo envelope constatamos que a participante atendeu todas as exigências do item 5.02, do edital. Passando, portanto, a análise dos critérios de avaliação do ANEXO VI, a participante atendeu aos critérios do item 01 (Ensino médio Completo) 03 pontos, item 02 (Curso de Informática) sem pontuação, e o item 03 (Entrevista de emprego pela psicóloga) com nota de 4.3. Sendo assim, a participante obteve a pontuação final de 7,2 pontos, ficando na ordem de classificação em 1ª (primeira) colocada; a Sra. BIANCA GOMES DOS SANTOS, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 2543839-5 SSP/MT, e do CPF/MF sob o n. º 059.426.551-70, nascida em 27 de dezembro de 1993, residente e domiciliada na Rua Martins, S/Nº, Bairro Guadalupe, Castanheira – MT, CEP: 78.345-000, Telefone: (66) 99901-9424, com abertura do respectivo envelope constatamos que a participante atendeu todas as exigências do item 5.02, do edital. Passando, portanto, a análise dos critérios de avaliação do ANEXO VI, a participante atendeu as aos critérios do item 01 (Ensino médio Completo) 03 pontos, item 02 (Curso de Informática) sem pontuação, e o item 03 (Entrevista de emprego pela psicóloga) com nota de 4.2, no mais, a participante apresentou diversos cursos e documentações, porém, não foram considerados, haja vista que, não se encaixam nas exigências dos itens 06 e 07 (Experiência na atuação da área especifica do cargo pretendido) do respectivo anexo. Sendo assim, a participante obteve a pontuação final de 7,2 pontos, ficando na ordem de classificação em 2ª (segunda) colocada.

	PARTICIPANTE
	COLOCAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	KAROLAINE PAULINO DOS SANTOS
	1ª
	7,3

	BIANCA GOMES DOS SANTOS
	2ª
	7,2

Castanheira-MT, 19 de julho de 2022.

CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CPL
Portaria n° 040/2022

_____________________________________________________________________
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro - 78345-000 - (66) 3581-1521 – Castanheira - MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

image1.png